EDITAL Nº 03/2025 – INEP  23148543 – EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ
MACÊDO, DE 01 DE AGOSTO  DE  2025.

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

A Diretora da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO - INEP  23148543  , no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 03/2025, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR O  RESULTADO PRELIMINAR, ONDE DIZ:

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA
ORD.

INSCRI
ÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

CPF NOTA
FINAL DO
CURRÍCU

LO

NOTA
FINAL

ENTREVIS
TA

NOTA
FINAL

SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICA

ÇÃO

02 BENEDITO SOARES
DA SILVA

786XXX
XXXXX

21,0 20,0 41,,0 1º LUGAR

01 CECÍLIA ALVES BITU 015XXX
XXXXX

21,0 19,0 40,0 2º LUGAR

03 ALEXANDRE MAGNO
MACHADO

053XXX
XXXXX

20,0 18,0 38,0 3º LUGAR

LÊ-SE:

DISCIPLINA: FILOSOFIA
ORD.

INSCRI
ÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

CPF NOTA
FINAL

DO
CURRÍC

ULO

NOTA
FINAL

ENTREVI
STA

NOTA
FINAL

SELEÇÃ
O

ORDEM DE
CLASSIFIC

AÇÃO

02 BENEDITO SOARES
DA SILVA

786XXXX
XXXX

21,0 20,0 41,,0 1º LUGAR

01 CECÍLIA ALVES BITU 015XXXX
XXXX

21,0 19,0 40,0 2º LUGAR

03 ALEXANDRE MAGNO
MACHADO

053XXXX
XXXX

20,0 18,0 38,0 3º LUGAR

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.
Várzea Alegre, 06 de agoto de 2025

DIRETORA ESCOLAR
EEMTO Professora Maria Afonsina Diniz Macêdo

		2025-08-06T14:25:18-0300